Portaria nº 674, de 08 de janeiro de 2025

“Designa agente de contratação para atuar nas funções atinentes as
compras e de gestora de remessa de contratação do Sistema
Cidades Web perante o Tribunal de Contas do Estado do Espírito
Santo”.

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Calçado-ES, no uso de
suas atribuições legais, e

Considerando o preconizado pela alínea “c” do inciso III do artigo 51 do
Regimento Interno da Câmara Municipal de São José do Calçado;

Considerando a Resolução nº 362/2023, que cria a função gratificada de
“agente de contratação” e “agente de comissão de contratação e apoio” no
âmbito da Câmara Municipal de São José do Calçado-ES.

Resolve:

Art. 1º- Designar a Srª. Edinalva Dias de Carvalho, nomeada através da
portaria nº 668/2025, para ocupar a função gratificada de Agente de
Contratação desta Casa de Leis, para atuar nas funções atinentes as compras e
de gestora de Remessa de Contratação do Sistema Cidades Web, perante o
Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 08 de janeiro de 2025.

____________________________________________

Vanderleia Maria Rosa Rodrigues

Presidente da CMSJC